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Towarzystwo Kształcenia Artystycznego w
ustroniu świętowało Jubileusz 25 lat
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Uczniowie, nauczyciele i wszyscy sympatycy Towarzystwa Kształcenia Artystycznego w
Ustroniu świętowali Jubileusz 25 lat działalności. 12 maja w sali widowiskowej w ustrońskiej
Prażakówce odbył się koncert galowy z udziałem pedagogów Ogniska Muzycznego.

Na koncercie galowym, prowadzonym przez Zofię Adamiec i Szymona Staniszewskiego, wystąpili pedagodzy
Ogniska Muzycznego, m.in. Agnieszka Durlow, Joanna Lipowczan-Stawarz, Renata Badura-Sikora, Urszula Chwastek,
Urszula Białek, Bronisław Greń, Marek Walica, najlepsi uczniowie, przedstawiciele Zarządu TJA (Elżbieta Sikora,
wokaliści Magda Zborek (absolwentka Ogniska) i Szymon Staniszewski oraz znani muzycy – Andrzej Zubka i Jarosław
Spałka.

Na wniosek burmistrza miasta Ustroń, TKA otrzymało Złotą Odznakę Honorową za zasługi dla Woj. Śląskiego,
wręczoną przez Sylwię Cieślar - radną Sejmiku Śląskiego, członka Kapituły wraz z listem gratulacyjnym, list
gratulacyjny od władz miasta Ustronia - burmistrza Ireneusza Szarca i przewodniczącego Rady Miasta - Artura Kluza
oraz statuetkę wraz z życzeniami od dyrekcji MDK "Prażakówka", kwiaty wraz z życzeniami od radnej Powiatu
Cieszyńskiego - Anny Suchanek, kwiaty wraz z życzeniami od ustronianki Walerii Albrewczyńskiej.

Jak pisze Elżbieta Sikora w broszurce opracowanej z okazji Jubileuszu, tradycja istnienia i działalności Ogniska
Muzycznego w Ustroniu sięga lat 60. XX wieku. 2 września 1960 r. dokonano otwarcia Społecznego Ogniska
Muzycznego,które było Filią Ogniska Muzycznego w Cieszynie. Jego siedziba mieściła się w samym centrum miasta,
w ówczesnej Szkole Podstawowej Nr 1 na Rynku. Utworzono trzy sekcje: fortepianu, skrzypiec i akordeonu.
Dyrektorem ustrońskiej Filii do czasu jej likwidacji w latach 80. była Waleria Kozłowska. Więcej o historii placówki w
Broszurze (pdf).
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